ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DA COHAB-BANDEIRANTE

REALIZADA EM 19/08/2025

Aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 16h,
reuniram-se por meio de videoconferência os membros do Conselho Fiscal da
Cohab-Bandeirante, para deliberar sobre a aprovação das contas do segundo
trimestre do exercício de 2025. Em análise aos balancetes analíticos dos meses de
abril, maio e junho de 2025, este Conselho Fiscal não fez nenhuma observação que
comprometa o resultado, concluiu pela regularidade das demonstrações contábeis,
e decidiu pela aprovação das contas do segundo trimestre do exercício de 2025.
Porém, reitera a solicitação constante na Ata do 1º trimestre, onde, para título de
informações, solicitou que fosse apresentado como estão os recebimentos dos
aportes dos Municípios que constam em aberto. Nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a reunião às 16h30, da qual, para constar, eu, Giovana de Campos
Tiozo Mazzini, lavrei a presente Ata.

Membros efetivos do Conselho Fiscal:

PAULO ROBERTO COSTA

REBECA LEARDINE QUIJADA

GIOVANA DE CAMPOS TIOZO MAZZINI

		2025-08-20T10:18:06-0300

		2025-08-20T10:45:42-0300

		2025-08-20T11:08:20-0300
	PAULO ROBERTO COSTA:71609024834